
UCHWAŁA NR XXVII/158/2020 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 217 ust.2, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu powiatu na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą 
nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 
24 marca 2020 r., uchwałą nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 
XIX/111/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
26 maja 2020 r., uchwałą nr 144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą nr 
XXI/121/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 159.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 20 lipca 2020 r., uchwałą nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 
2020 r., uchwałą nr XXII/125/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 
176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2020r., uchwałą nr 178.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 22 września 2020 r., uchwałą nr XXIII/129/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
29 września 2020 r., uchwałą nr 182.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 października 2020 r., 
uchwałą XXIV/139/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 października 2020 r., uchwałą nr 187.VI.2020 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 4 listopada 2020 r., uchwałą nr XXV/144/2020 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 26 listopada 2020 r., uchwałą nr 196.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 
3 grudnia 2020 r., uchwałą nr 199.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 grudnia 2020 r. oraz 
uchwałą nr XXVI/149/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 85.701.214,62 zł, 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.801.848,15 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.899.366,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 8.167.892,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. pkt 4) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 722.538,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”;; 

6) W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 87.757.777,25 zł, 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące w wysokości 59.365.482,88 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.392.294,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.167.892,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. pkt 3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 722.538,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12.”;; 

12) W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 2.056.562,63 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczegółowymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków.”; 

14) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
19.001.209,63 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 16.944.647,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.”; 

15) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

16) § 9a otrzymuje brzmienie: „§ 9a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 16.”; 

17) W załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 238 054,80 -2 500,00 1 235 554,80

71015 Nadzór budowlany 490 902,00 -2 500,00 488 402,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

490 902,00 -2 500,00 488 402,00

758 Różne rozliczenia 25 106 841,20 6 999 965,00 32 106 806,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 663,20 -35,00 39 628,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 673,19 -35,00 38 638,19

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 955 054,00 0,00 3 955 054,00

85153 Zwalczanie narkomanii 50 260,00 -50 260,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

50 260,00 -50 260,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 260,00 50 260,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 50 260,00 50 260,00

852 Pomoc społeczna 3 859 730,50 73,00 3 859 803,50

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 44 113,00 73,00 44 186,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 113,00 238,00 6 351,00

0830 Wpływy z usług 38 000,00 -165,00 37 835,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 073 309,50 20 000,00 1 093 309,50

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 278,00 0,00 2 278,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 278,00 0,00 2 278,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 526 200,00 20 000,00 546 200,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

438 300,00 20 000,00 458 300,00

855 Rodzina 1 895 454,53 12 527,00 1 907 981,53

85508 Rodziny zastępcze 1 490 558,00 14 096,00 1 504 654,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 1 846,00 1 846,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 10 297,00 310 297,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 953,00 1 953,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 -1 569,00 48 431,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 -2 082,00 47 918,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 513,00 513,00

78 671 149,62 7 030 065,00 85 701 214,62

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 492 418,98 0,00 22 492 418,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 477 418,98 0,00 22 477 418,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 830,00 -5 403,31 878 426,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 600,00 144,84 151 744,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 820,00 -772,26 15 047,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 128,00 -1 150,03 52 977,97

4300 Zakup usług pozostałych 883 192,85 10 683,89 893 876,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 -757,73 6 342,27

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -260,40 2 239,60

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 -2 485,00 4 515,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 654 860,00 5 100,00 659 960,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 654 860,00 5 100,00 659 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 448,00 5 150,00 140 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 042,00 -4 600,00 23 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 021,00 -550,00 3 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 603,00 5 122,06 135 725,06

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 175 717,61 -22,06 175 695,55

710 Działalność usługowa 654 228,00 -7 600,00 646 628,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 163 326,00 -5 100,00 158 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 559,36 440,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 -1 040,64 2 959,36

71015 Nadzór budowlany 490 902,00 -2 500,00 488 402,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 207 682,00 -3 100,00 204 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 194,00 -1 251,00 47 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 695,00 -89,00 4 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 053,00 1 410,00 24 463,00

4260 Zakup energii 10 658,00 -151,00 10 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 669,00 881,00 26 550,00

750 Administracja publiczna 8 415 555,73 0,00 8 415 555,73

75011 Urzędy wojewódzkie 134 385,00 0,00 134 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 910,48 330,00 101 240,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 174,00 -50,00 19 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,00 -280,00 2 760,00

75020 Starostwa powiatowe 7 598 590,83 0,00 7 598 590,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 185 092,53 -5 826,85 4 179 265,68

4300 Zakup usług pozostałych 721 544,32 -231,84 721 312,48

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 998,41 231,84 20 230,25

4430 Różne opłaty i składki 179 000,00 5 625,74 184 625,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 885,35 201,11 112 086,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 613 308,15 0,00 5 613 308,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 467 637,15 0,00 5 467 637,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 412,00 2 056,00 247 468,00

4260 Zakup energii 75 446,00 -1 108,00 74 338,00

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 45 850,00 -838,00 45 012,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 200,00 -110,00 10 090,00

801 Oświata i wychowanie 27 169 518,33 0,00 27 169 518,33

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 658 718,85 0,00 4 658 718,85

4090 Honoraria 700,00 -700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 20 036,83 212 036,83

4220 Zakup środków żywności 1 046,60 -344,57 702,03

4270 Zakup usług remontowych 113 954,00 -93,61 113 860,39

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -615,00 3 885,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -6 324,93 68 675,07

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -443,08 7 556,92

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 13 000,00 -2 234,30 10 765,70

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 853,90 3 146,10

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -2 636,44 16 363,56

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 -4 791,00 1 209,00

80115 Technika 7 511 416,45 5 327,91 7 516 744,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 323,78 -50,00 14 273,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 356 047,28 320,00 5 356 367,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943 792,94 30,00 943 822,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 155,00 -550,00 106 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 830,50 -175,00 10 655,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 891,45 20,80 44 912,25

4270 Zakup usług remontowych 39 120,00 3 026,11 42 146,11

4300 Zakup usług pozostałych 92 895,30 1 107,00 94 002,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 405,00 1 599,00 7 004,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 764 784,14 480,50 3 765 264,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 520,00 -12,70 3 507,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 490 701,55 18 886,99 2 509 588,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464 498,00 -3 000,00 461 498,00

4260 Zakup energii 92 288,00 -8 117,79 84 170,21

4300 Zakup usług pozostałych 115 296,30 -7 000,00 108 296,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 415,00 -276,00 10 139,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 100 217,09 -5 527,91 9 094 689,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 855 611,00 -3 772,73 3 851 838,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 955,00 -662,35 687 292,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 891,55 -1 092,83 84 798,72

4410 Podróże służbowe krajowe 2 266,20 -38,73 2 227,47

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 38,73 38,73

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 15 165,00 -280,37 14 884,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 -80,01 69,99

4260 Zakup energii 6 200,00 -200,36 5 999,64

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

167 546,50 -0,13 167 546,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -0,13 999,87

851 Ochrona zdrowia 6 731 129,99 0,00 6 731 129,99

85153 Zwalczanie narkomanii 53 260,00 -53 260,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 410,00 -4 410,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 -38 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 -10 350,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 53 260,00 53 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 410,00 4 410,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 350,00 10 350,00

852 Pomoc społeczna 5 793 064,80 -26 603,00 5 766 461,80

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 328 752,00 -14 520,00 1 314 232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330,00 -25,00 1 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 493,00 -1 722,00 133 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 231,00 -311,00 13 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 070,00 -4 000,00 88 070,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 -172,00 928,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -6 000,00 63 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00 -290,00 8 410,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

30 975,00 -12 083,00 18 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -1 126,00 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 957,00 14 043,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 130 179,86 20 000,00 3 150 179,86

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 120 819,36 0,00 120 819,36

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

102 480,00 0,00 102 480,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 363 035,50 0,00 363 035,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -10,00 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 164,00 170,00 68 334,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 -160,00 480,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 493 459,00 20 000,00 2 513 459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 554,00 16 730,00 1 667 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 788,00 2 860,00 281 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 230,00 410,00 32 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 019,00 10,00 35 029,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 906,00 -10,00 5 896,00

855 Rodzina 3 149 380,53 39 168,00 3 188 548,53

85504 Wspieranie rodziny 362 651,53 0,00 362 651,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698,53 -8,00 690,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 8,00 120,00

85508 Rodziny zastępcze 2 611 634,00 39 168,00 2 650 802,00

3110 Świadczenia społeczne 1 810 435,00 42 096,00 1 852 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,00 -5,00 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -2 720,00 14 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -203,00 5 797,00

87 727 712,25 30 065,00 87 757 777,25Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 3



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

19 001 209,63 0,00 19 001 209,63

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

90 074,32 0,00 90 074,32

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

83 995,39 0,00 83 995,39

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 13 827 139,92 0,00 13 827 139,92

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

9 944 647,00 7 000 000,00 16 944 647,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 994 892,00 0,00 2 994 892,00

994 Przelewy na rachunki lokat 5 949 755,00 7 000 000,00 12 949 755,00

Treść

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku
Treść

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 633 728,00 -2 500,00 631 228,00

71015 Nadzór budowlany 490 902,00 -2 500,00 488 402,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

490 902,00 -2 500,00 488 402,00

8 170 392,36 -2 500,00 8 167 892,36

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Treść

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 50 260,00 0,00 50 260,00

85153 Zwalczanie narkomanii 50 260,00 -50 260,00 0,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

50 260,00 -50 260,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 260,00 50 260,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 50 260,00 50 260,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 278,00 2 278,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 278,00 2 278,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 2 278,00 2 278,00

720 260,00 2 278,00 722 538,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 352 963,00 0,00 352 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 963,00 0,00 352 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 448,00 5 150,00 140 598,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 042,00 -4 600,00 23 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 021,00 -550,00 3 471,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 850,00 22,06 2 872,06

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 172 725,61 -22,06 172 703,55

710 Działalność usługowa 633 728,00 -2 500,00 631 228,00

71015 Nadzór budowlany 490 902,00 -2 500,00 488 402,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 207 682,00 -3 100,00 204 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 194,00 -1 251,00 47 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 695,00 -89,00 4 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 053,00 1 410,00 24 463,00

4260 Zakup energii 10 658,00 -151,00 10 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 669,00 881,00 26 550,00

750 Administracja publiczna 135 779,98 0,00 135 779,98

75011 Urzędy wojewódzkie 134 385,00 0,00 134 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 910,48 330,00 101 240,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 174,00 -50,00 19 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,00 -280,00 2 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 813 509,00 0,00 4 813 509,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 813 509,00 0,00 4 813 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 912,00 2 056,00 232 968,00

4260 Zakup energii 75 446,00 -1 108,00 74 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 850,00 -838,00 45 012,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 200,00 -110,00 10 090,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 720,50 0,00 500 720,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 363 035,50 0,00 363 035,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -10,00 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 164,00 170,00 68 334,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 -160,00 480,00

855 Rodzina 549 268,53 0,00 549 268,53

85504 Wspieranie rodziny 28 710,53 0,00 28 710,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698,53 -8,00 690,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 8,00 120,00

8 170 392,36 -2 500,00 8 167 892,36

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 53 260,00 -3 000,00 50 260,00

85153 Zwalczanie narkomanii 53 260,00 -53 260,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 410,00 -4 410,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 -38 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 350,00 -10 350,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 260,00 50 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 410,00 4 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 500,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 350,00 10 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 278,00 2 278,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 278,00 2 278,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 2 278,00 2 278,00

723 260,00 -722,00 722 538,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Treść

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



Wartość Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 7 000 000,00 7 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 508 663,11 0,00 2 508 663,11

80120 Licea ogólnokształcące 2 508 663,11 0,00 2 508 663,11

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 508 663,11 0,00 2 508 663,11

3 908 663,11 7 000 000,00 10 908 663,11

Wartość Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i
5688P Laski Borek - Wielki Buczek w miejscowościach Laski i
Trzcinica w gminie Trzcinica

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 321 343,04 0,00 1 321 343,04

80120 Licea ogólnokształcące 1 321 343,04 0,00 1 321 343,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 343,04 0,00 1 321 343,04

Budowa hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym nr I w
Kępnie

1 321 343,04 0,00 1 321 343,04

2 721 343,04 0,00 2 721 343,04 \

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami wynosi 8.187.320,07 zł. Kwota powyższa stanowi plan wydatków, które będą
realizowane w roku 2021.

Treść

Razem:

Wydatki

Treść

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVII/158/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia

2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020

Dochody:

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.472.2020.7 z dnia 29 grudnia 2020

r. dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowych na rok 2020 w dziale 710, rozdział 71015

Nadzór budowlany, w § 2110 o 2.500 zł.

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się wprowadzenia dochodów dziale 758

Różne rozliczenia, rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia, w § 6290 Środki na dofinansowanie

własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł) o kwotę 7.000.000 zł, związku

z pozyskaniem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, na zadanie: „Rozbudowa

Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek oraz przebudowa

istniejącego oddziału”.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych, dokonuje się

zmiany kwalifikacji budżetowej zadania WOLNI-NIE UZALEŻNIENI”, zmniejsza się środki w

rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii, w § 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 50.260 zł, zwiększając jednocześnie wartość w

rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

W związku z otrzymaną w piśmie nr DF- I.4020.15.6(1)2020.AŁ/JC Ministra Rozwoju, Pracy i

Technologii informacją dotyczącą przyznanych dodatkowych środków Funduszu Pracy na

finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze i art. 15 zze2 ustawy z dnia

20 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

(Dz. U. poz. 1842) przez PUP Kępno, dokonuje się zwiększenia planu w dziale 853, rozdziale

85333, w § 2690 o kwotę 10.000 zł.

W związku z otrzymaniem pisma nr DF- I.4020.44.16.2020.JC z dnia 21 grudnia 2020 Ministra

Rozwoju, Pracy i Technologii dotyczącego przyznanych dodatkowych środków Funduszu Pracy

na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15 zze4 ustawy z dnia 20 marca

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i

zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

przez PUP Kępno, dokonuje się zwiększenia planu w dziale 853, rozdziale 85333, w § 2690 o

kwotę 10.000 zł.

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmiany

planu w następujących pozycjach:

· Dział 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, zmniejszenie w § 0920 o 35 zł,

· Dział 85, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, zwiększenie w § 0750 o

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 1



kwotę 238 zł, zwiększenie natomiast w § 0830 o 165 zł,

· Dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zwiększanie łącznie o 14.096 zł w § 0680, §

0830 oraz § 0970,

Dział 855, rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, zmniejszenie w §

0830 o 2.083 zł, zwiększenie natomiast w § 0970 o 513 zł.

Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania.

Wydatki:

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian:

· dział 700, rozdział 70005, zmniejszenie w § 4110 oraz w § 4120 o 5.150 zł, zwiększa się

natomiast środki w § 4010.

· dział 750, rozdział 75011, zmniejszenie w § 4110 oraz w § 4120 o 330 zł, zwiększa się

natomiast środki w § 4010.

· Dział 750, rozdział 75020, przesunięcie środków w kwocie 5.826,85 zł z § 4010 do § 4430

oraz § 4440.

Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki

Nieruchomościami dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z § 4300 o 5100 zł, w związku z zaplanowaniem

kosztów wykonania podziału działek. Ponadto dokonuje się zmniejszenia środków o kwotę 5.100

zł w dziale 710, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, w § 4210, § 4240, §

4270 oraz § 4700.

Dodatkowo w ramach wydatków zleconych dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 22,06 zł

z § 4390 do § 4300, w związku z potrzebą uregulowania do końca br. zobowiązania związanego

z utrzymaniem nieruchomości Skarbu Państwa - przegląd przewodów kominowych w budynku

mieszkalnym położonym w Rychtalu przy ul. Namysłowskiej 6.

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany w dziale 600,

rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się środki w § 4010, § 4120, § 4170, §

4360, § 4410, § 4700 łącznie o 10.828,73 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4110 oraz w

§ 4300. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania, w

szczególności w związku zabezpieczeniem środków na usługi wykonywane na drogach

powiatowych dla zachowania bezpieczeństwa.

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych, dokonuje się

zmiany kwalifikacji budżetowej zadania WOLNI-NIE UZALEŻNIENI”, zmniejsza się plan

wydatków w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii, w § 2330 Dotacje celowe otrzymane od

samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 53.260 zł, zwiększając jednocześnie

wartość w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Ponadto na podstawie wniosku dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 231,84 zł w dziale

750, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, z § 4300 (poz.) do § 4360, w związku z

dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania.

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się

zmiany planu wydatków w dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się wartość

w § 3020, § 4020, § 4110 § 4120 oraz § 4260 łącznie o 4.791 zł, zwiększaj natomiast wartość w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 2



§ 4210 oraz w § 4300 łącznie o 2.291 zł.. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do

przewidywanego wykonania.

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie,

dokonuje się zmiany planu wydatków, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 4260, w § 4300 oraz w § 4360 łącznie o

2.056 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4210 zł. Zmian dokonuje się na w związku z

dostosowaniem plan do przewidywanego wykonania (zadania zlecone).

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 1 w Kępnie dokonuje się

zmian w dziale 801:

· rozdział 80115 Technika, zmniejszenie w § 3020, § 4170 łącznie o 225 zł, zwiększając

jednocześnie plan w § 4240, § 4270, § 4300, § 4700 łącznie o 5.752,91 zł,

· rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejszenie w § 4010, § 4110 oraz w § 4120

łącznie o 5.527,91 zł,

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zmian w dziale 801,

rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zwiększenie w § 4210 o 20.036,83 zł,

zmniejszając jednocześnie wartość w § 4090, § 4220, § 4270, § 4280, § 4300, § 4360, § 4390,

§ 4410, § 4430 oraz w § 4700. Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do

przewidywanego wykonania roku 2020, w szczególności zapewnienia środków na opał do szkoły.

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 2 w Kępnie dokonuje się

zmian w dziale 801:

· rozdział 80115 Technika, zmniejszenie w § 4120, zwiększenie natomiast w § 4010 oraz w

§ 4110 o 350 zł,

· rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, zmniejszenie w § 3020, § 4110 § 4260, §

4300 oraz § 4700 łącznie o 18.406,49 zł zwiększając jednocześnie środki w § 4010 o 18.886,99

zł,

· rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego,

zmniejszenie w § 4210 oraz w § 4260 łącznie o 280,37 zł,

· rozdział 8152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych,

zmniejszenie w § 4240 o 0,13 zł.

Zmiany dokonuje się w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania roku

2020.

Na podstawie wniosku Dyrektora LO nr I w Kępnie, dokonuje się przesunięcia środków 38,73 zł w

dziale 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, z § 4410 do § 4530. Zmiany dokonuje się w

związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania roku 2020.

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmian w

następujących pozycjach planu finansowego:

· dział 852, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, zmniejszenie planu

wydatków łącznie o 14.520 zł w § 3020, § 4110, § 4120, 4210, § 4260, § 4280, § 4300 oraz §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 3



4360.

· dział 852, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione

i ośrodki interwencji kryzysowej, dokonuje się zmniejszenia środków w § 4210 oraz § 4300

łącznie o kwotę 12.083 zł,

· dział 853, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności,

zmniejszenie środków w § 3020 oraz § 4280 łącznie o kwotę 170 zł, zwiększając jednocześnie w

§ 4210 (zadania zlecone).

· dział 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, przesunięcie z § 4010 do § 4110 o kwotę 8

zł,

· dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zmniejszenie środków w § 4120, § 4210

oraz § 4300 łącznie o 2.928 zł, zwiększa natomiast środki w § 3110 o kwotę 42.096 zł.

Zmiany dokonuje się w celu dostosowania w celu dostosowania poziomu środków do

przewidywanego wykonania.

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zmiany w dziale 853, rozdziale

85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększa się środki w § 4010, § 4110, § 4120 oraz w § 4300

łącznie o 20.010 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4360 o 10 zł. Zwiększenie planu

wydatków w paragrafach § 4010, § 4110, § 4120 w związku z otrzymaniem pism nr DF-

I.4020.15.6(1)2020.AŁ/JC oraz nr DF-I.4020.44.16.2020.JC Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii

dotyczącego przyznanych dodatkowych środków Funduszu Pracy na finansowanie kosztów

obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze i art. 15 zze2 ustawy z dnia 20 marca 2020r. o

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Pozostałe

zmiany dokonuje się celem uregulowania usług związanych z prowadzeniem strony internetowej

BIP.

Rozchody

Zwiększenie planu przychodów w § 994 Przelewy na rachunki lokat - zwiększenie o kwotę

7.000.000 zł, dotyczy dotacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie:

„Rozbudowa Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek oraz

przebudowa istniejącego oddziału”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80352ECB-FB48-437F-BD7F-7F62A2C0F5E3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 3 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

		2021-01-05T12:08:35+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




